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Vyrocni zprava Zakladni umeélecké skoly Plumlov

za Skolni rok 2014 /2015

Cast L.
Z3akladni charakteristika Skoly

Zakladni umélecka skola PLUMLOV, okres Prostéjov

Préavni forma : pravni subjektivita, piispévkova organizace
ICO : 00840211

Ztizovatel Skoly : mésto Plumlov

Reditel $koly : Ivan Malik

Odlougend pracovisté — pobocky : Kostelec na Hané, Premyslovice, Cechy pod
Kositem, Celechovice na Han¢, Drahany, Krumsin, Mostkovice, Prostéjov - Cechovice

Skolni rok 2014 / 2015
Udaje o $kole k 30. 6. 2014 (a), k 30. 6. 2015 (b)

Pocet zaku Pocet
Pocet tfid Celkovy na Pocet zaku Pocet vSech pedagogickych
podet zaku jednu tfidu na ucitele pracovniki pracovniki
a b a b a b a b a b a b
14,7 | 14,7 530 523 22 22,25 | 27,13 | 27,38 25 26 22 23
9,2 8,8

datum zaiazeni do sité — 15. brezna 1996
celkova kapacita Skoly a jejich soucasti — 530 zaku

seznam studijnich obort : hudebni obor
taneéni obor
vytvarny obor
literarné — dramaticky obor

mimoskolni a volnocasové aktivity
Divadelni soubor 5 + 2
Tane€ni soubor
Soubory zobcovych fléten
Dechovy soubor dievénych
nastroju
Dechovy soubor zest'ovych
nastroju
Smyccové soubory
Kytarové soubory
Orchestr zakul hrajicich na zobcové
flétny, dfevéné a Zest'ové nastroje




Cast II.
Vysledky vychovy a vzdélavani

Vychovné pasobeni

prospéch Ziku ve skole

Roénik Pocet zaku Prosp.s vyznam. Prospélo Neprospélo Neklasifikovano
Skolni rok a b a b a b a b a b
pfipravny r. 1 53 54 53 54
pfipravny r. 2
1l 96 81 91 78 4 3 1
2.r. 115 86 109 84 6 2
3.r. 89 94 84 94 5 0
4.r 59 81 50 79 9 2
5. 33 45 27 41 6 4
6.r. 30 27 27 24 3 3
7.r. 25 27 24 27 1
PHV II. 1 1
stupné
1l 11 14 9 14 2
2.1, 9 9
3.r. 4 1 1
4.r. 5 1
celkem 530 523 439 452 37 16 0 0 54 55

pocty Ziki v jednotlivych oborech

hudebni obor 338
tanecni obor 56
vytvarny obor 58
literarné-dramaticky obor 71
celkem 523




pocty Zikii v jednotlivych roénicich

p”","a,‘l’(”é 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. pf"PEaYlfy' L. .| n. V.

“o | 81] 86 ) 94| 81| 45| 27| 27] "7 | 14a] 6| 4 3
pocty Ziaku v jednotlivych cyklech

I. stupen I1. stupen
495 28
celkovy pocet neomluvenych hodin
Tento Skolni rok Minuly Skolni rok
0 0

Seznam absolventii v uplynulém skolnim roce

jméno absolventa nastroj (obor) roénik pracovisté ucitel

1 Martin Kocourek

2 Adéla Pichalova

3 Katefina Hrabalova
4  Jindfich Safran

5 Anna Kiskova

6 Anna Kocourkova

7 lan Charles Linney
8 Michaela Nezhybova
9 Michal Vladar

10  Martin Konsel

11  Diana Kanakova
12  Tereza Bendova
13 Anna Starostikova

kytara
zobcova flétna
zobcova flétna
trubka

trubka

trubka

trubka

bici

tuba
baskfidlovka
zobcova flétna
zobcova flétna

zobcova flétna

Kostelec na Hané
Cechy pod Kosifem
Cechy pod Kosifem
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov

Celechovice na Hané
Celechovice na Hané

Celechovice na Hané

V. Prochazka

[

. Nedbalova

J. Nedbalova

P. Nedbal

P. Nedbal

P. Nedbal

P. Nedbal

P. Nedbal

P. Nedbal

P. Nedbal

E. Jansa

E. Jansa

E. Jansa
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Katefina Kocourkova

Klara Kocourkova
Tereza Krchnakova
Tereza Krchiidkova
Evzen Kohout
Matous Hartman
Karel Faist
Kristyna Lysakova
Tereza Vybihalova
Tereza Vybihalova
Vendula Kolarova
Martina Sustrova
Romana Hrubanova
Votéch Slezak
Pavlina Kocourkova

Votéch Otruba

Iva Subertova
Hana Palkova
Lucie Radvanska

Natalie Korbarova

Michaela Vystavélova

AlZzbéta Vankova

Pavlina Kopecna

37 Markéta Kréova

zobcova flétna

zobcova flétna
housle

klavir

housle

housle

klavir

klavir

zobcova flétna
keyboard
zobcova flétna
zobcova flétna
klavir

klavir

klavir

klavir

tanecni obor
taneéni obor
taneéni obor
tanecni obor
tanecni obor
vytvarny obor

vytvarny obor

vytvarny obor

. rollst.

.rollst

7.r.

Cast II1.

Kostelec na Hané

Kostelec na Hané

Mostkovice
Mostkovice
Plumlov
Plumlov
Drahany
Drahany
Pfemyslovice
Pfemyslovice
Pfemyslovice
Pfemyslovice
Plumlov
Plumlov
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov

Plumlov

Plumlov

V.

V.

< L £ £ ©O U U U X X X ~

Py

Méchurova

Méchurova

. Michlerova

. Michlerova

. Michler

. Michler

. Michler

. Michler

. Kréova

. Kréova

. Kréova

. Kréova

. Bermudezova
. Bermudezova
. Pustéjovska

. Pustéjovska

. Sovikova

. Sovikova
. Sovikova
. Sovikova
. Sovikova
. Hasové

. Hasova

. Hasova

Udaje o vysledcich kontroly provedené Ceskou $kolni inspekci

V leto$nim $kolnim roce kontrola Ceské $kolni inspekce neprobéhla.



Cast IV.
aprobovanost
tento Skolni rok minuly Skolni rok
aprobovanost 91% 95%

Seznam zaméstnancu ve Skolnim roce 2014 / 2015

O oO~NOOTHA~WNPE

22
23
24

25
26
27

ucitelé

Bermudezova Maritana

Ing. Hasova Blanka

MgA. Hejnar Robert Ph.D.

Jansa Eduard

Jochymek Klement

Kréova Dana

Machacdova Iva

Malik Ivan (feditel)

Michlerova BoZena

Michler Kurt

Nedbalova Jana

Mgr. Nedbal Petr

Prochazka Véaclav

Mgr. Prikryl Mojmir

MgA. Pustéjovska Melanie

Mgr. Sovikova Renata (zastupkyné reditele)
Mgr. SafaF Miroslav

Mgr. Stenclové Katefina

Vaculikova Jana — neaprobovanal 31. 12. 2014 /

Méchuvrové Veronika DiS
MgA. Safafova Vlasta /1. 1. 2015/

Externi ucitelé

Pisték Martin | PiStékova Hana
Augustinova Evzenie
Jancéikova Gabriela
nepedagogicti pracovnici
Stoklasova Ludmila

Stoklasa Bohumil

Zourkova Markéta

obor

HO
VO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
TO
HO
LDO
HO

HO
HO

HO
HO
TO

pocet let
praxe

31
16
21
28
17
16
35
31
35
33
31
26
40
17
34
30
50
22
22

0
30

2
55
16

administrativa,ucetnictvi

topi¢

uklize€ka - Skolnice
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absolventi do dvou let praxe, ktefi nastoupili na skolu

Tento skolni rok

Minuly Skolni rok

0

1

pocet ostatnich uciteli, ktefi nastoupili nebo odesli

Tento Skolni rok Minuly Skolni rok
Nastoupili 3 1
Odesili Na jinou Mimo Na jinou | Mimo Skolstvi
Skolu Skolstvi Skolu
0 2 0 0

pocet pracovnikii v diichodovém véku a nekvalifikovanych

Tento Skolni rok

Minuly Skolni rok

Dichodovy vék

2

2

Nekvalifikovani

2

2

udaje o dalsim vzdélivini pedagogickych a nepedagogickych pracovnikii véetné
fidicich pracovnikii

Typ kurzu

Pocet zu€astnénych

Dechové soboty

Asociace feditell

Keramika

Jak se déla divadlo s détmi

Seminar feditell ,Zakon o pedagogickych pracovnicich®

Klavirni soboty

Seminafi Narodni systém inspekéniho hodnoceni vzdélavaci soustavy

NN N




Cast V.

Vykon statni spravy

Rozhodnuti feditele Pocdet

Poéet odvolani

Snizeni Skolného 3

0

)4
r

ast VI

Dalsi tidaje o skole

Vvsledky soutézi :

Okresni kolo soutéze ZUS — taneéni obor

2. kategorie:
Ocenéni choreografii Kdyz kovboj spi za rozvijeni rytmického citéni

3. kategorie:
Ocenéni choreografii Couvak za pfesné provedeni tane¢ni formy

4. kategorie:
Ocenéni choreografii JA mam holku za vedeni déti k lidovym tradicim

Ocenéni choreografii Souznéni za citlivost pohybu

Okresni kolo soutéze ZUS — hra na Zesté
Trubka

2. kategorie
1. misto s postupem — Anna KiSkova / p.u¢. Nedbal /
2. misto — Simon Zoch /p.ué. Jansa /

3. kategorie
2. misto — Martin Suchy / p.u¢. Jansa /

4. kategorie
1. misto s postupem — Jindfich Safran / p.u¢. Nedbal /




Tuba

3. kategorie
1. misto s postupem — Michal Vladat

Okresni kolo soutéze ZUS — prednes

Postup do krajského kola:
Marie Janc¢ikova
Magdaléna Markova
Anna Wawrzyczkova
Eva Buriankova
Elizabeth Olsanska
Katefina Dobsickova
Pavla Bukvova

Pavlina Kopecna

Okresni kolo sout&Ze ZUS — hra na dechové néstroje
Zobcova flétna

1. kategorie

1. misto — Sophie Novakova / p. u¢. Kré¢ova /

2 kategorie 5

1. misto — Jaroslav Kalvoda / p. u¢. Safai /

3. kategorie

1. misto s postupem — Alexandra Musilova / p. u¢. Nedbalova /

4. kategorie

1. misto s postupem — Martina Dvofakova / p. u¢.Méchurova /
1. misto s postupem — Jakub Holubek / p. u¢. Nedbalova /

1. misto s postupem — Lucie Slavickova /p. u¢. Nedbalova /
1. misto — Veronika Krajéikova / p. ué. Safat /

1. misto — Veronika Pajchlova / p. u¢. Kré¢ové /

5. kategorie

1. misto s postupem — Andrea Mensikova / p. u¢. Nedbalova /
1. misto — Anna Starostikova / p. u¢. Jansa /

1. misto — Tereza Vybihalova / p. ué. Kréova /

6. kategorie

1. misto s postupem — Katetina Hrabalova /p. u¢. Nedbalova /
2. misto — Aneta Augustinova / p. u¢. Kréova /

Krajské kolo soutéze ZUS — hra na Zest&
Trubka

2. kategorie
1. misto s postupem — Anna Kiskova / p. u¢. Nedbal /

4. kategorie 5
1. misto — Jindfich Safran / p. u¢. Nedbal /

3. kategorie
1. misto s postupem — Michal Vladaf
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Krajské kolo soutéze ZUS — hra na dechové nastroje
Zobcova flétna

3. kategorie
1. misto s postupem — Alexandra Musilova / p. u¢. Nedbalova /

4. kategorie

3. misto — Martina Dvotakova / p. u¢. Méchurova /
1. misto — Jakub Holubek / p. u¢. Nedbalova /

1. misto — Lucie Slavi¢kova /p. u¢. Nedbalova /

5. kategorie

1. misto — Andrea Mensikova / p. u¢. Nedbalova /

6. kategorie
2. misto — Katefina Hrabalova /p. u¢. Nedbalova /

Krajské kolo soutéze ZUS — piednes

3. misto — A.Wawrzyczkova

Celostatni kolo soutéZe ZUS — hra na dechové néstroje
Zobcova flétna

3. kategorie
2. misto — Alexandra Musilova / p. u¢. Nedbalova /

Celostatni kolo soutéze ZUS — hra na Zesté
Trubka

2. kategorie
2. misto — Anna Ki$kova / p. u¢. Nedbal /

Akce poradané Skolou ve Skolnim roce 2014

- 2015

druh akce datum
1) Ukladani brouc¢kd 7.11.2014
2) Hudebni soustfedéni 8.11.2014
3) Vytvarna dilna 8.11.2014
14.-
4) Taneé&ni soustfedéni 15.11.14

5) Odpoledne s dechovkou 15.11.2014

zucastnéné
obory

TO-MS
HO
VO

TO
TO

misto konani

Plumlov
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Zarovice



6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)

Tanecni soustiredéni
Hudebni soustredéni
Vytvarna dilna

Vanoc¢ni tvoreni

Rozsviceni vano&niho stromu

Rozsviceni vano&niho stromu

Vystoupeni zakul
Vystoupeni zéku
Hudebni soustfedéni
Koncert zaku
MikulaSska besidka
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakd
Vystoupeni zaku
Stonozka
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakud
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakud
Vystoupeni zaku
Hudebni soustfedéni
Koncert Zakua
Vanoc¢ni rozjimani
Vanoc¢ni rozjimani
Vystoupeni zakud
Vanoéni koncert
Vanocni rozjimani
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Vanocni rozjimani

Ples

Skolni kolo soutéze ZUS

Okresni kolo ZUS

Skolni kolo recitaéni soutéze

11
21.-
22.11.14

22.11.2014
22.11.2014
29.11.2014

30.11.2014
30.11.2014
1.12.2014
5.12.2014
6.12.2014
7.12.2014
7.12.2014
8.12.2014
8.12.2014
8.12.2014
9.12.2014

9.12.2014
9.12.2014
10.12,2014
10.12.2014
11.12.2014
11.12.2014
12..12.2014
13.12.2014
13.12.2014
13.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
16.12.2014
17.12.2014
17.12.2014
18.12.2014
18.12.2014
17.1.2015
29.1.2015
10.2.2015
12.2.2015

TO,LDO
HO
HO
HO
HO
HO
TO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
TO
TO
HO

HO,LDO
TO
HO
HO

MS TO,LDO
TO
HO
TO

LDO

Plumlov
Plumlov
Plumlov

I?Iumlov
Cechy pod
kosifem

Plumlov
Pfemyslovice
Kostelec na Hané
Plumlov

Kostelec na Hané
Ohrozim
Celechovice
Kostelec na Hané
Cechovice

l\jlostkovice
Cechy pod
Kosifem

Plumlov
Plumlov
Cechovice
Plumlov
Kostelec na Hané
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Drahany
Plumlov
Plumlov
Pfemyslovice
Plumlov
Plumlov
Bousin
Plumlov
Prostéjov

Plumlov



42)
42)

43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)

50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)

Pfehravky

Okresni kolo ZUS - Zesté
Okresni kolo ZUS - dfevéné

dech.nastroje
Karneval
Vychovny koncert

Recitaéni soutéz

Dramatacké soutfedéni

Pfehravky /soutéz /

Krajské kolo ZUS - Zesté

Krajské kolo ZUS - dfevéné dech.

nastroje

Vitani jara

Hudebni soustfedéni
Koncert zaku
Hudebni soustfedéni
Vystoupeni zaku
Tanecni soustiedéni
Koncert zaku
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zakud
Divadelni vystoupeni
Vystoupeni zaku
Vytvarné soustfedéni
Vitani jara
Vystoupeni zakud
Vystoupeni zakud
Vystoupeni zaku
Hudebni soustfedéni
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaku
Absolventsky koncert
Taneéni soustfedéni
Hudebni soustfedéni
Vystoupeni zakud
Vystoupeni zaku

Divadelni vystoupeni

12
14.2.2015

17.2.2015

19.2.2015
14.3.2015
17.3.2015
18.3.2015
21.-22.3.15
22.3.2015
24.3.2015

27.3.2015
28.3.2015
28.-29.3.15
10.4.2015
12.4.2015
17.4.2015
17.-18.4.15
17.4.2015
17.4.2015
20.4.2015
21.4.2015
24.4.2015
24.-25.15
25.4.2015
27.4.2015
29.4.2015
29.4.2015
1.5.2015
4.5.2015
10.5.2015
12.5.2015
15.-16.5.15
16.5.2015
18.5.2015
18.5.2015
18.5.2015

HO
HO

HO
TO
HO
LDO
LDO
HO
HO

HO
TO,LDO
HO
HO
HO
HO
TO
HO
HO
HO
LDO
HO
VO
TO-MS
HO
HO
HO
HO
HO
HO
HO
TO
HO
HO
HO
LDO

Plumlov
Némcdice nad
Hanou

Prostéjov
Mostkovice
Plumlov
Prostéjov
Plumlov
Plumlov

Sternberk

Hranice

Plumlov

Plumlov
Prostéjov
Plumlov

Kostelec na Hané
Plumlov

Plumlov

Kostelec na Hané
Kostelec na Hané
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Drahany
Cechovice
Plumlov
Prostéjov
Plumlov
Pfemyslovice
Pfemyslovice
Plumlov

Plumlov

Plumlov

Drahany
Cechovice

Plumlov



76)

77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)

Vystoupeni zakul
Vystoupeni zaku
Divadelni pfedstaveni
Vystoupeni zaku
Vystoupeni zaki
Celostatni kolo ZUS
Slavime tancem
Vystoupeni zakl
Vzpominky na ZUSku
U nas na dvorec¢ku
Absolventsky koncert
Noc kosteld

Koncert byvalych zaki
Den otevienych dvefi
Vernisaz

Slavime tancem pro ZS

Medard

Slavime tancem pro ZS -Sraz rodaku

Divadelni pfedstaveni
Slavime tancem
Vystoupeni zakud
Zahradni slavnost
Slavime tancem
Divadelni pfedstaveni

Divadelni pfedstaveni

13
19.5.2015

19.5.2015
20.5.2015
20.5.2015
21.5.2015
21.-24.15
25.5.2015
25.5.2015
26.5.2015
27.5.2015
28.5.2015
29.5.2015
29.5.2015
30.5.2015
30.5.2015
3.6.2015
3.6.2015
6.6.2015
8.6.2015
10.6.2015
11.6.2015
12.6.2015
17.6.2015
18.6.2015
20.6.2015

HO

HO
LDO
HO
HO
HO
TO
HO
LDO
HO
HO
HO
HO
VO. LDO
VO, LDO
TO
LDO
TO
LDO
TO
HO
TO
TO
LDO
LDO

Mostkovice
Cechy pod
Kosifem

Plumlov
Pfemyslovice
Plumlov
Liberec
Plumlov
Celechovice
Plumlov
Plumlov

Plumlov

Kostelec na Hané

Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Prosté&jov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Plumlov
Mostkovice
Plumlov
Plumlov

Plumlov

Ve vyc¢tu nejsou zafazeny interni Skolni akce, jako jsou pfijimaci, postupové,
rozdilové komisiondlni zkousky, interni prehravky, vystavy v budové Skoly,
vitdni obcankli na méstskych tradech na pobockach apod.
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Cast VII.

Piehled skolného

Uplata za vzdélavani v Zakladni umélecké skole Plumlov dle § 8 vyhl.71/2005 Sb. “O Zdikladnim

uméleckem sSkolstvi

zpusob tihrady — 1. pololeti : do 15. zdii

2. pololeti : do 15. dnora

obor vyuka sazba pololetni
hudebni
klavir skupinova vyuka Zaci 45 min. tydné 800,-Ké
individualni, 45 min. tydné 1 200,-K¢
Individualni, 68 min. tydné 1 750,-Ké
Individualni, 90 min. tydné 2 300,-Ké
vytvarny |skupinova vyuka, 3 hodiny po 45 min. tydné 700,-Ké
tanec¢ni |skupinova vyuka, 2 nebo 3 hod. po 45 min. tydné 500,-Ké
LDO skupinova vyuka, 2 nebo 3 hod. po 45 min. tydné 500,-Ké
pfipravna nehudebni vychova, 2 hod. po 45 min. 400,-Ké

tydné

Zici hudebniho oboru povinné navstévuji dalsi pfedméty : hudebni nauka, hra v souboru apod. ( dle uéebnich plani )
Slevy v pfipadé socidlnich davek se vyfizuji individudlné na zaklad¢ potvrzeni OSSZ.

Dalsi poplatky :

Zapisné a pojisténi ¢ini za kazdého zaka a obor 20,-Ké/rok na poéatku $kolniho roku — splatnych s prvni
platbou ve skolnim roce.

Prispévek na tiskopis zakovské knizky pro zaky hudebniho oboru ve vysi 10,-Ké/rok — splatnych v
hotovosti na pocatku skolniho roku proti potvrzeni
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Vyrocni zprava o hospodareni

(kalendaini rok 2014)

Cast 1.
Ptijmy
udaje
v tis. K¢.
1. |ptijmy 9444
2. |poplatky od zletilych zaku, rodica nebo jinych 980
zakonnych zastupct
3. | ptijmy z hospodafské cinnosti —
4. |ostatni ptijmy ——
S. | pfijmy celkem 10458
Cast IL
Vydaje
1. |linvesti¢ni vydaje celkem
2. |neinvesticni vydaje celkem 10393
z toho:
a)  naklady na platy pracovniku skoly 6790
b) ostatni osobni naklady 125
c) zakonné odvody zdravotniho a socialntho pojisténi 2308
d) vydaje na ucebni texty a ucebni pomucky _—
e) stipendia —
f)  ostatni provozni naklady 1170
Plumlov — zaii 2015 Ivan Malik

Feditel ZUS Plumlov
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